NOTIFICAÇÃO

Nova Friburgo, 06 de agosto de 2024.

A Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano Sustentável, através da

Subsecretaria de Preservação, Licenciamento, Monitoramento e Controle Ambiental, torna público a relação

das Licenças Ambientais emitidas no mês de julho de 2024, conforme Artigo 10 do Decreto Estadual nº

46.890/2019.

Dalmi de Almeida Mendonça
Secretário Municipal de Meio Ambiente e de

Desenvolvimento Urbano Sustentável

DALMI DE
ALMEIDA
MENDONCA:1017
1597770

Assinado de forma digital
por DALMI DE ALMEIDA
MENDONCA:10171597770
Dados: 2024.08.23 11:16:40
-03'00'

PROCESSO Nº DA LICENÇA NOME CPF/CNPJ ATIVIDADE ENDEREÇO VALIDADE

6849/2024 NF0126
DLC INDUSTRIA E COMERCIO DE

ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA
**.184.881/****-77 CONFECÇÃO DE ROUPAS ÍNTIMAS; COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓSRIOS RUA MARIA BATISTA MOLIARI, 7 - VARGINHA SEM VALIDADE

8099/2024 NF0127
SPE PARQUE RESIDENCIAL MONTE

VERDE
**.779.203/****-70

REGISTRO DE COMPENSAÇÃO AMBIENTAL SOB REGIME DE SERVIDÃO AMBIENTAL DESTINADA À PERPETUAÇÃO DA

PRESERVAÇÃO DA COBERTURA FLORESTAL NATIVA EM 1.296,45 M² NA PROPRIEDADE DE MATRÍCULA N° 9189 DO

RGI, FL 198, LIVRO 2-H DO CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DE NOVA FRIBURGO CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO DA

CONDICIONANTE ESPECÍFICA N° 3

RUA MARIA JOSÉ DUTRA DE CASTRO, S/N -

VALE DOS PINHEIROS
SEM VALIDADE

5458/2024 NF0128
H.W. ESTAÇÕES DA VIDA MATERIAL

DIDÁTICO LTDA
**.729.845/****-73

ATIVIDADES DE APOIO À EDUCAÇÃO, EXCETO CAIXAS ESCOLARES; COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS; TREINAMENTO

EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

RUA ANTONIO PEREIRA DE JESUS, 237 LOTE

10 Q C - CÔNEGO
SEM VALIDADE

6183/2024 NF0129 VALDECI MACHADO CANUTO ***.943.427-** LIGAÇÃO DE LUZ
RUA JUCA BARROSO, 47 - SÃO PEDRO DA

SERRA
SEM VALIDADE

13346/2024 NF0130 EDVALDO DE OLIVEIRA SILVA ***.424.867-** LIGAÇÃO DE LUZ
RUA FRANCISCO ELLER, 1255 - SÃO PEDRO DA

SERRA
SEM VALIDADE

13479/2024 NF0132 MAURO TREVENZOLI ***.094.497-** LIGAÇÃO DE LUZ
RUA ANA MARIA GOMES DA COSTA, 104 -

FUNDOS - LUMIAR
SEM VALIDADE

9001/2024 NF0133 TOP TENDAS NF BRASIL LTDA **.764.913/****-40

ALUGUEL DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NÃO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR; PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITÁRIO

E OUTROS USOS; REPRODUÇÃO DE SOM E VÍDEO EM QUALQUER SUPORTE; COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS

ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PARA

EVENTOS E RECEPÇÕES – BUFÊ, ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIÇÕES E FESTAS; CASAS DE FESTAS E

EVENTOS; OUTRAS ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE; ALUGUEL DE

EQUIPAMENTOS RECREATIVOS E ESPORTIVOS, DE MÓVEIS, UTENSÍLIOS E APARELHOS DE USO DOMÉSTICO E

PESSOAL; INSTRUMENTOS MUSICAIS; ALUGUEL DE ANDAIMES DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIOS,

DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORÁRIO, EXCETO ANDAIMES; ATIVIDADES DE

VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PRIVADA; SALAS DE ACESSO À INTERNET; PRODUÇÃO MUSICAL; ATIVIDADES DE

SONORIZAÇÃO E DE ILUMINAÇÃO; ARTES CÊNICAS, ESPETÁCULOS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES NÃO

ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE; PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS; OUTRAS ATIVIDADES

ESPORTIVAS NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

RUA HORTÊNCIA ELIZA GRIPP, 35 -  AMPARO SEM VALIDADE

12021/2024 NF0134
MEGA ÍNTIMA COMÉRCIO DE

ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA
**.238.507/****-10

COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, EXCETO PROFISSIONAIS E DE

SEGURANÇA

SANTA MARTA, 275 LOTE 1C - JARDIM OUTRO

PRETO
SEM VALIDADE

3596/2024 NF0135
LUCIANA CRISTINA RODRIGUES

PEREIRA
**.471.107/****-07

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS E OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE; CONFECÇÃO E FACÇÃO DE ROUPAS ÍNTIMAS E PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO AS

CONFECCIONADAS SOB MEDIDA

RUA JOÃO MARQUES, 12 ANDAR 1 -

LOTEAMENTO SANTA TEREZINHA -

CONSELHEIRO PAULINO

SEM VALIDADE

3594/2024 NF0136 THAMIRES DA SILVA PINTO **.432.444/****-05

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS E OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE; CONFECÇÃO DE ROUPAS ÍNTIMAS E PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO AS CONFECCIONADAS SOB

MEDIDA; FABRICAÇÃO DE OUTROS PRODUTOS TÊXTEIS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

RUA JOÃO MARQUES, 12 ANDAR 3 -

LOTEAMENTO SANTA TEREZINHA -

CONSELHEIRO PAULINO

SEM VALIDADE

15723/2024 NF0137 CLARAMEL LOGÍSTICA LTDA **.374.651/****-23

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO, DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, DEPÓSITO DE MERCADORIAS

PARA TERCEIROS, EXCETO ARMAZÉNS GERAIS E GUARDA-MÓVEIS; SERVIÇOS DE MALOTE NÃO REALIZADOS PELO

CORREIO NACIONAL

RUA MANOEL LOURENÇO SOBRINHO, 57 -

OLARIA
SEM VALIDADE

15376/2024 NF0138
MEDICLIFE SOLUÇÕES EM SAÚDE

LTDA
**.010.737/****-48

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL NÃO ESPECIALIZADO;

COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE

LABORATÓRIOS, MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO, PRÓTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA, PRODUTOS

ODONTOLÓGICOS E DE HIGIENE PESSOAL; COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM

MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS, ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS; ATIVIDADES DE APOIO À GESTÃO DE SAÚDE.

AVENIDA JULIO ANTONIO THURLER, 145 SALA

205 - OLARIA
SEM VALIDADE

11857/2024 NF0139
ELPIDIA DE LIMA SANTOS

CONFECÇÕES DE FRIBURGO LTDA
**.878.265/****-58 FACÇÃO DE ROUPAS ÍNTIMAS RUA SÃO ROQUE, 201 FDS - OLARIA SEM VALIDADE

7159/2024 NF0140 TIAGO SCHUENCK DO COUTO **.819.608/****-57
COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL; COMÉRCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA

BRITADA, TIJOLOS E TELHAS

ALAMEDA LUCAS BOHRER, S/N - CASA 02 -

AMPARO
SEM VALIDADE

CERTIDÃO AMBIENTAL

6276/2022 NF0322 KLAUS WEBER THIELE ***.187.697-** CORTE RASO DE 01 (UM) INDIVÍDUO ARBÓREO
RUA FELÍCIO VASSALLO, 172 LOTE 15 QUADRA

E - CONDOMÍNIO GREEN GARDEN - CÔNEGO
01/07/2025

7431/2024 NF0324
SPE PARQUE RESIDNCIAL MONTE

VERDE LTDA
**.779.203/****-70 PROJETO DE RESTAURAÇÃO FLORESTAL EM ÁREA DE 4.896,19 M²

ALAMEDA MARQUES DE AGUIAR, 430 -

PARQUE SÃO CLEMENTE
01/07/2028

17441/2024 NF0325
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA

FRIBURGO
**.606.630/****-23

DEMOLIÇÃO TOTAL DE IMÓVEL COM ÁREA APROXIMADA DE 1.720,00 M² PARA FUTURA INSTALAÇÃO  DA UNIDADE

DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA)

AVENIDA JÚLIO ANTÔNIO THURLER, 426 -

OLARIA
04/07/2025

11278/2024 NF0326 CREMILTON PEREIRA FERRAZ ***.752.767-** CORTE RASO DE 29 (VINTE E NOVE) INDIVÍDUOS ARBÓREOS
RUA HERONDINO JOSÉ DA ROSA LOTES 07 E

09 - CAMPO DO COELHO
08/07/2025

17309/2024 NF0327
 AGO INCORPORAÇÕES E

EMPREENDIMENTOS LTDA ME
**.921.906/****-90 DEMOLIÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL COM ÁREA DE APROXIMADAMENTE 269,15M ²

AVENIDA CONSELHEIRO JULIUS ARP, 305 -

CENTRO
10/07/2025

16365/2024 NF0328
SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA

CIVIL (EGCP)
**.606.630/****-23

CONSTRUÇÃO DE LAJE PARA COBERTURA DOS PORTÕES E CONSTRUÇÃO DE MURO DE DIVISA EM TORNO DA ESCOLA

CMEI ADAHIL DA CRUZ PARCIALMENTE EM ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE
ESTRADA EUGÊNIO GRIPP, S/N - VARGINHA 18/07/2025

26626/2022 NF0329 CTESA CONSTRUÇÕES LTDA **.703.701/****-20 CORTE RASO DE 215 (DUZENTOS E QUINZE) INDIVÍDUOS ARBÓREOS
ENTRE AS RUAS JABOTÃO E PESQUEIRA, S/N -

JARDIM CALIFÓRNIA
19/07/2025

28335/2023 NF0330 GILMAR VERLING JUNIOR ***.683.227-** CORTE RASO DE 13 (TREZE) INDIVÍDUOS ARBÓREOS
RUA PEDRO FRANCO, 388 LOTE 41, LOTM

JARDIM MARAJOI - CONSELHEIRO PAULINO
18/07/2025

16404/2024 NF0331 DIVA ARAÚJO DA SILVA MOREIRA ***.383.867-** CORTE RASO DE 03 (TRÊS) INDIVÍDUOS ARBÓREOS
ESTRADA CORONEL HEBER ALVES DA COSTA,

4060 - ÁREA A-3 - CHÁCARA DO PARAÍSO
19/07/2025

18010/2024 NF0332
CONDOMINIO RESIDENCIAL KARL

WILHELM
**.286.594/****-35

CORTE RASO DE 05 (CINCO) INDIVÍDUOS ARBÓREOS DA ESPÉCIE Cecropia pachystachya E PODA DOS INDIVÍDUOS

ARBÓREOS EM PROXIMIDADE ÀS EDIFICAÇÕES
RUA HELENA COUTINHO, 635 - BRAUNES 19/07/2025

12743/2024 NF0333
FRIENGE FRIBURGO ENGENHARIA

LTDA
**.843.638/****-76 CORTE RASO DE 06 (SEIS) INDIVÍDUOS ARBÓREOS E 27 (VINTE E SETE) BANANEIRAS

ESTRADA MARIO ANTONIO THURLER,LOTE 25 -

CÔNEGO
22/07/2025

18013/2023 NF0334
LUIZ HENRIQUE ERTHAL ABICALIL E

SM
 ***.140.047-**

CORTE RASO DE 32 (TRINTA E DOIS) INDIVÍDUOS ARBÓREOS DISPOSTOS DE FORMA ISOLADA EM UMA ÁREA DE

330,00 M² E SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO SECUNDÁRIA EM ESTÁGIO INICIAL DE SUCESSÃO ECOLÓGICA EM ÁREA DE

210,00 M²

RUA DAS HORTÊNCIAS, 182 ÁREA E-2 - COND.

BLEU ET VERT - BRAUNES
24/07/2025

6566/2024 NF0335 ALBERCHT EBERHARD SCHOELL ***.823.697-** CORTE RASO DE 3 (TRÊS) INDIVÍDUOS ARBÓREOS E PODA DE DOIS INDIVÍDUOS ARBÓREOS RUA ITAJAÍ, 180 - BRAUNES 24/07/2025

15701/2024 NF0336 RAFAEL GONÇALVES PADILHA ***.520.867-** CORTE RASO DE 3 (TRÊS) INDIVÍDUOS ARBÓREOS RUA FELÍCIO VASSALLO, 172 - CÔNEGO 24/07/2025

15499/2024 NF0337 JUACYR RODRIGUES DE SOUZA ***.132.347-** CORTE RASO E 01 (UM) INDIVÍDUO ARBÓREO RUA ITAMONTES, 277 LOTE 31 - CÔNEGO 24/07/2025

15905/2024 NF0338
MARIA CRISTINA MONT SERRAT DA

SILVA
***.033.507-** CORTE RASO DE 01 (UM) INDIVÍDUO ARBÓREO

RUA MARIA JOSE DUTRA DE CASTRO, 412

LOTE 11 - QUADRA B - VALE DOS PINHEIROS
26/07/2025

9121/2024 NF0339 LUCIA HELENA DE LEMOS SERTÃ ***.469.477-**
DEMOLIÇÃO DE ANEXOS COM ÁREA TOTAL APROXIMADA DE 318,44² EM IMÓVEL RESIDENCIAL (PRESERVANDO-SE A

INTEGRALIDADE DO IMÓVEL PRINCIPAL - DEFRONTE À AVENIDA COMTE BITTENCOURT)
AVENIDA COMTE BITTENCOURT, 16 - CENTRO 26/07/2025

17252/2024 NF0401
SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA

CIVIL - EGCP
**.606.630/****-23

IMPLANTAÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA DESCOBERTA COM ÁREA DE CONVIVÊNCIA E REALOCAÇÃO DE RUA

E CALÇADAS

RUA AURELIANO BARBOSA FARIA, ANTIGO Nº

312 LOTM. SÍTIO FLORESTA - CONSELHEIRO

PAULINO

31/07/2026

AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL

LICENÇA AMBIENTAL INTEGRADA

6276/2022 NF1016 KLAUS WEBER THIELE ***.187.697-**  TERRAPLENAGEM PARA CONSTRUÇÃO RESIDENCIAL UNIFAMILIAR COM A RETIRADA DE 1.027,65 M³ DE MATERIAL
RUA FELÍCIO VASSALLO, 172 LOTE 15 QUADRA

E - CONDOMÍNIO GREEN GARDEN - CÔNEGO
01/07/2027

11219/2024 NF1017 AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A. **.050.071/****-58
IMPLANTAÇÃO DE 13 METROS DE REDE, RETIRADA DE 16 METROS DE REDE E REAPROVEITAMENTO DE 293

METROSDE REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA NA TENSÃO DE 11.400 VOLTS
ESTRADA SÃO LOURENÇO, S/N - SALINAS 08/07/2027

7966/2024 NF1018 AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A. **.050.071/****-58
IMPLANTAÇÃO DE 297 METROS DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA NA TENSÃO DE 6600 VOLTS E 342

METROS DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA NA TENSÃO DE 127/120 VOLTS
ESTRADA SÃO LOURENÇO, S/N - SALINAS 08/07/2027

11888/2023 NF1019 DALVA DA SILVEIRA LEITE ***.979.087-** TERRAPLENAGEM COM EMPRÉSTIMO DE 9.436,20 M³ DE SOLO LIMPO
ESTRADA AURORA SILVEIRA, S/N - SÍTIO

NOSSA SENHORA - VARGEM GRANDE
17/07/2026

32658/2021 NF1020 ELISABETE MOREIRA FARIA ***.852.357-** TERRAPLENAGEM PARA CONSTRUÇÃO RESIDENCIAL UNIFAMILIAR COM A RETIRADA DE 65,76 M³ DE MATERIAL
RUA ALEXANDRE FRANCISCO MORAES, 921

LOTE 17 QUADRA E - LOT. JARDIM GUARACY
23/07/2027

18013/2023 NF1021
LUIZ HENRIQUE ERTHAL ABICALIL E

SM
 ***.140.047-** TERRAPLENAGEM PARA CONSTRUÇÃO RESIDENCIAL UNIFAMILIAR SEM RETIRADA DE MATERIAL

RUA DAS HORTÊNCIAS, 182 ÁREA E-2 - COND.

BLEU ET VERT - BRAUNES
24/07/2027

20730/2019 NF0555
FRISTAL INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

NF EIRELI
**.279.727/****-71

INSTALAÇÃO, REFORMA E MANUTENÇÃO ELÉTRICA; CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE

ENERGIA ELÉTRICA

AVENIDA SEBASTIÃO MARTINS, 349

CONSELHEIRO PAULINO
09/07/2030

4007/2024 NF0556
NAKUPENDA PEÇAS E SERVIÇOS

LTDA
**.204.889/****-04

COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES; SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA  DE VEÍCULOS AUTOMOTORES; COMÉRCIO POR ATACADO E VAREJO DE

PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS E USADOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES

AVENIDA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA,

2080 LOTE 1 E 2 - PRADO
15/07/2030

25970/2019 NF0557 ÁGUAS DE NOVA FRIBURGO LTDA **.119.806/****-91 ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA (ETA-DEBOSSAN) COM CAPACIDADE TOTAL DE TRATAMENTO DE 160 L/s ESTRADA RJ 116, S/N - KM 70 - DEBOSSAN 16/07/2030

8065/2024 NF0558 WWA CONFECÇÕES LTDA **.338.648/****-57
CONFECÇÃO E FACÇÃO DE ROUPAS ÍNTIMAS; FACÇÃO DE PEÇAS DO VESTUÁRIO; COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS

DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS

AVENIDA ANA BARBOSA MOREIRA, 287

ESPAÇO 404 - PONTE DA SAUDADE
16/07/2030

6658/2024 NF0559 BRASTONI INDÚSTRIAS LTDA **.416.927/****-20
FABRICAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA PROSPECÇÃO E EXTRAÇÃO DE PETRÓLEO, PEÇAS E

ACESSÓRIOS; SERVIÇOS DE USINAGEM, TORNEARIA E SOLDA

RUA BERLIN, 71 L13,81 L12,91 L11 -

RIOGRANDINA
17/07/2030

5169/2024 NF0560
FRIDESC INDÚSTRIA E COMÉRCIO

DE EMBALAGENS LTDA
**.648.628/****-87

FABRICAÇÃO DE ARTIGOS PARA VIAGEM, BOLSAS E SEMELHANTES DE QUALQUER MATERIAL; ESTAMPARIA E

TEXTURIZAÇÃO EM FIOS, TECIDOS, ARTEFATOS TÊXTEIS E PEÇAS DO VESTUÁRIO; FABRICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E

ACESSÓRIOS PARA SEGURANÇA PESSOAL E PROFISSIONAL

COMÉRCIO ATACADISTA DE BOLSAS, MALAS, ARTIGOS DE VIAGEM, EMBALAGENS

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM

RUA ROMÃO AGUILERA CAMPOS, 311 LOJA A -

CÔNEGO
22/07/2030

3934/2013 NF0561 MARCOS PAULO JANDRE DA CUNHA **.312.329/****-77 SERVIÇOS DE LANTERNAGEM OU FUNILARIA E PINTURA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES RUA GENERAL OSÓRIO, 364 - CENTRO 31/07/2030

24700/2017 NF0562
KRISTALL SERRANA ESTETICA E

COSMETICA LTDA
**.820.823/****-51

ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS; DE

ESTÉTICA E OUTROS SERVIÇOS DE CUIDADOS COM A BELEZA; COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE

PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL

RUA CARLOS ALBERTO BBRAUNE, 21 -

CENTRO
30/07/2030

21849/2019 NF0563
CESOM CLÍNICA MÉDICA E

ODONTOLÓGICA LTDA
**.936.834/****-15

ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS; ATIVIDADE ODONTOLÓGICA; SERVIÇOS DE VACINAÇÃO

E IMUNIZAÇÃO HUMANA

RUA SILVIO HENRIQUE BRAUNE, 94 LOTE 01 -

PARQUE FONTE DO SUSPIRO
31/07/2030

10048/2024 NF0564
CLÍNICA DE ASSISTÊNCIA A MULHER

E ENDOCRINOLOGIA LTDA
**.085.484/****-07

ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL  RESTRITA A CONSULTA; COM RECURSOS PARA REALIZAÇÃO DE

PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS E REALIZAÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES

AVENIDA ALBERTO BRAUNE, 18 SALAS 503 E

505 - CENTRO
31/07/2030

LICENÇA DE OPERAÇÃO

LICENÇA DE INSTALAÇÃO